
 
ZARZĄDZENIE nr  12/2016 

Dyrektora Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie  

z dnia 08 lutego 2016 r.  

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 41/2015 Dyrektora Miejskiego Urzędu Pracy  

w Lublinie z dnia 04 września 2015 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej i jednolitego 

rzeczowego wykazu akt oraz instrukcji o organizacji i zakresie działania archiwum 

zakładowego w Miejskim Urzędzie Pracy w Lublinie 

 

 Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym 

i archiwach (Dz. U. z 2015 r., poz. 1446 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 1 pkt 8 Regulaminu 

Organizacyjnego Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie nadanego zarządzeniem Nr 29/11/2014 

Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 listopada 2014 r. z późn. zm. zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

1. Wprowadza się zmiany w jednolitym rzeczowym wykazie akt stanowiącym załącznik  

nr 2 do zarządzenia nr 41/2015 Dyrektora Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie z dnia  

04 września 2015 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej i jednolitego rzeczowego wykazu akt 

oraz instrukcji o organizacji i zakresie działania archiwum zakładowego w Miejskim 

Urzędzie Pracy w Lublinie 

2. Zmiany do jednolitego rzeczowego wykazu akt zawiera załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 2 

 Nadzór nad przestrzeganiem oraz właściwym stosowaniem instrukcji kancelaryjnej  

i jednolitego rzeczowego wykazu akt w Miejskim Urzędzie Pracy w Lublinie powierza się 

kierownikowi Referatu Kancelarii i archiwiście. 

 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

       Dyrektor  

     Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie 

          mgr Katarzyna Kępa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



Załącznik do zarządzenia nr 12/2016 

Dyrektora MUP w Lublinie  

z dnia 8.02.2016 r. 

 

 

 
W porozumieniu                     Dyrektor Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie 

Dyrektor Archiwum Państwowego w Lublinie                   mgr Katarzyna Kępa 

            dr Piotr Dymmel                                                                                                             

 
 

Symbole klasyfikacji akt Hasła klasyfikacyjne akt Komórka 
merytoryczna 

W innych 
komórkach 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  61     Prace interwencyjne, roboty 
publiczne i zatrudnienie socjalne 

      

    610   Prace interwencyjne B10 Bc Wnioski, umowy, 
korespondencja, listy wypłat, 
protokoły i notatki z kontroli 
itp. 

    611   Roboty publiczne B10 Bc j.w. 

    612   Prace społecznie użyteczne       

      6120 Obsługa prac społecznie użytecznych B10 Bc  j.w. 

      6121 Prace społecznie użyteczne w ramach 
Programu Aktywizacja i Integracja 

B10 Bc j.w. 

    613   Zatrudnienie wspierane B10 Bc j.w. 

    614 
 

615 

  Refundacja świadczeń integracyjnych 
 
Refundacja składek ZUS dla 
spółdzielni socjalnej 

B10 
 

B10 
 

Bc 
 

Bc 

j.w. 
 
j.w. 
 

   
63 

     
Dofinansowanie miejsca pracy 

      

     
630 

   
Refundacja kosztów wyposażenia lub 
doposażenia miejsca pracy 

 
B10 

 
Bc 

 
Jak przy klasie 610 

    631   Jednorazowe środki na podjęcie 
działalności gospodarczej 

B10 Bc Jak przy klasie 610 

    632   Refundowanie składek na 
ubezpieczenie społeczne 

B10 Bc   

    633   Refundacja kosztów w ramach bonu 
zatrudnieniowego  

B10 Bc   

    634   Świadczenie aktywizacyjne z tytułu 
zatrudnienia bezrobotnego rodzica.  

B10 Bc   

    635   Dofinansowanie do wynagrodzenia za 
zatrudnienie skierowanego 
bezrobotnego, który ukończył 50 rok 
życia 

B10  Bc   

    636 
 
 

637 

  Grant na utworzenie stanowiska 
pracy w formie telepracy 
 
Refundacja kosztów zatrudnienia 
bezrobotnego do 30 roku życia 

B10 
 
 

B10 

Bc 
 
 

Bc 

  
 


